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DESSERT For your Beauty & Health

BRERRTY—FTY,

BEDHN 5% L <, Mr.FARMER BIEDEWLLL T, ALY —
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The ingredients might be changed due to the weather or delivery situation. *We serve domestically produced rice. *The picture may vary from actual food.
(For customers with food allergies)
1) An allergen list of 28 items is available. Please feel free to ask our staff. 2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant.
3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.
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